## DIPLOMATARIO DE SAN CRISTOBAL DE IBEAS

(Continuación)

41

1222.

*Noticia.*

Ay una escritura de trueque y cambio fecha en la era MCCLX, o año de 1222, por la qual D.<sup>a</sup> Estevania abadesa del monasterio de Santa Maria de Agosin con todo el convento femos (dice) cambio con vos el abad D. Rodrigo con todo el convento de S. Christoval de Ybeas que nos cambiamos con busco la nuestra heredad de Fresno de Rodilla lo que nos compramos de D. Alvar Gomez, fijo de D. Gomez Carriella.

(*Cartulario, núm. 58*).

42

1225, enero. Burgos.

*Don Domingo, clérigo, y su hermano Clemente, renuncian en favor de San Cristóbal de Ibeas al derecho que tenían respecto de la heredad de las Mijaradas.*

In nomine Domini. Noscant presentes et posterius quod cum Potestas canonicus et frater eius querelam proponerent de abbate Sancti Christofori et conuentu super domo et hereditate de Miiaradas quam dicebant sibi de iure et donationis titulo facte ab imperatore suis maioribus pertinere impetrauerunt rescriptum a Summo Pontifice in hunc modum:

[*Aquí se transcribe la bula de Inocencio III de 1210; cfr. Diplomatario de San Cristóbal de Ibeas, n.º 37 bis*].

Cuius auctoritate fecerunt eos citari, et post mortem illorum Dominicus clericus et S. frater eius ad quos iure successionis erat petitio deuoluta tanquam proximiores heredes iterum ex habundanti impetrauerunt rescriptum a Summo Pontifice sub hac forma:

[*Aquí se transcribe la bula de Inocencio III de 1214; cfr. Diplomatario de San Cristóbal de Ibeas, n.º 39 bis*].

Post longum uero tractatum predicti fratres, scilicet Dominicus clericus et S., intelligentes se iniuste uexare monasterium cesserunt omni questioni et omni iuri si quod eis competeat in predicta domo et hereditate de Miiaradas et ad maiorem cautelam dederunt abbati et conuentui priuilegium imperatoris per quod credebant domum predictam et hereditatem de Miiaradas ad eos de iure pertinere quod tale est:

[*Aquí se transcribe el diploma de Alfonso VII de octubre de 1139; cfr. Diplomatario de San Cristóbal de Ibeas, apéndice n.º 3 quater*].

Confessi sunt etiam ex habundanti quod si per predicta aliquod ius eis competeat totum cedebant et donabant abbati Sancti Christofori de Eueas pro animabus parentum suorum. Acta sunt hec in capitulo Burgensi, mense ianuarii, era M<sup>a</sup> CC<sup>a</sup> LX<sup>a</sup> III<sup>a</sup>. In presentia magistri A. decani, et magistri A. archidianochi de Treuinno, M. Andree prioris, I. Peregrini, D. Carro et Danielis canonicorum Burgensium et multorum aliorum. Item isti layci fuerunt presentes: Gundissaluus Gundissalui de Cortes, Dominicus bono, Iohannes Petri filius Petri Giralt et Garsias filius Guillemi de la Tabla. Et ad maiorem cautelam aposita sunt huic instrumento tria sigilla, scilicet: sigillum capituli Burgensis et magistri A. decani et magistri A. archidiachoni de Triuinno.